.4v. Anastác,c Braga. 195- 530 stbastíso
CEP: 62508170• Itapipoca. a - Brasil
CNPJ 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8

(83) 3631-5950

itapipoca@itapipoca.ce.gov.br
wwwtapipoca.ce.gov.br

PUBLICAR, PARA CIRCULAR COM DATA DE 11.04.2023,  NOS SEGUINTES

VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

- JORNAL OESTADO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

ÕRGÃO: Secretaria de DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INOVAÇÃO E

TURISMO

-'1;çr kdmaner.te /
Secretaria de Desenvolvimento Econômico,

Inovação e Turismo Itpioca

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA. SECRETARIA

DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO. AVISO DE

LICITAÇÃO. AVISO DE RETIFICAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.21.02/PE. A

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Turismo, por meio do Pregoeiro do

Município, torna público aos interessados a presente RETIFICAÇÃO do Aviso de

licitação que circulou no 31/03/2023 no DOU - Diário Oficial da União, Seção 3, no 63,

pág. 256; DOE - Diário Oficial do Estado, pág. 290, série 3, ANO XV N°063 e Jornal

O ESTADO, caderno CIDADES, pág. 8; conforme segue: ONDE SE LÊ:  OBJETO:
registro de preços para eventual aquisição de itens do projeto mulheres rendeiras - tradição

que sustenta, secretaria de desenvolvimento econômico, inovação e turismo, junto a projeto

mulheres - tradição que sustenta; LEIA-SE: OBJETO: registro de preços para eventual

aquisição de itens do projeto mulheres rendeiras - tradição que sustenta, Secretaria de

Desenvolvimento Econômico, Inovação e Turismo, junto a projeto mulheres rendeiras -
tradição que sustenta. Itapipoca-CE, 10 de abril de 2023, Ana Cláudia Meio Vasconcelos,
Secretária Executiva da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Turismo.